

कार्यालय ज्ञापन

IAHE/Admin/21 /ICC-IAHE/2020-21

दिनांक: 23.06.2023

विषय: कार्यस्थल पर महिलाओं का यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम (एसएच अधिनियम), 2013 (पीओएसएच अधिनियम, 2013) के अनुसार भारतीय राजमार्ग अभियन्ता अकादमी (आईएचई), नोएडा के लिए आंतरिक शिकायत समिति (आईसीसी) का पुनर्गठन।

निदेशक, आईएचई के अनुमोदन से, कार्यस्थल पर यौन उत्पीड़न की शिकायतें प्राप्त करने और उनका निवारण करने के लिए POSH अधिनियम, 2013 के अनुसार आईएचई के लिए निम्नलिखित सदस्यों वाली एक आंतरिक शिकायत समिति (आईसीसी) का पुनर्गठन किया गया है:

- सुश्री विन्नी मनोचा, उप निदेशक, आईएचई (अध्यक्ष)
- श्री चंद्र शेखर केओट, सहायक प्रबंधक (लिब), आईएचई (सदस्य)
- श्रीमती रेशमा खातून, आशुलिपिक, आईएचई (सदस्य)
- गैर-सरकारी संगठन (एनजीओ) मेसर्स निर्भेद फाउंडेशन, प्लॉट नंबर 333 एफ.एफ, शक्ति खंड III, इंदिरापुरम, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश 201014 से महिला प्रतिनिधि (बाहरी सदस्य)

Rakesh Kumar

(राकेश कुमार)

उप निदेशक (प्रशासन एवं वित्त)

सेवा में,

- IAHE के सभी अधिकारी और आधिकारिक कर्मचारी।
- कार्यालय आदेश फ़ाइल.
- इंदिरापुरम, गाजियाबाद में मेसर्स निर्भेद फाउंडेशन- आपसे अनुरोध है कि कृपया अपने एनजीओ से एक महिला प्रतिनिधि को आईएचई, नोएडा की उपरोक्त आंतरिक शिकायत समिति (आईसीसी) के लिए बाहरी सदस्य के रूप में नामित करें। मोबाइल नंबर सहित विवरण। IAHE को प्रदान किया जा सकता है।



भारतीय राजमार्ग अभियन्ता अकादमी
(सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)
Indian Academy of Highway Engineers
(Ministry of Road Transport and Highways, Govt. of India)



Office Memorandum

IAHE/Admin/21 /ICC-IAHE/2020-21

Dated: 23.06.2023

Subject: Reconstitution of Internal Complaints Committee (ICC) for Indian Academy of Highway Engineers(IAHE), Noida as per Sexual Harassment of Women At Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act (the SH Act),2013 (POSH Act, 2013).

With the approval of Director, IAHE, an Internal Complaints Committee (ICC) having following members has been reconstituted for IAHE as per POSH Act, 2013 to receive and redress complaints on sexual harassment at workplace:

- (i) Ms. Vinny Manocha, Deputy Director, IAHE (Chairperson)
- (ii) Mr. Chandra Sekhar Keot, Assistant Manager (Lib.), IAHE(Member)
- (iii) Mrs. Reshma Khatoon, Stenographer, IAHE (Member)
- (iv) Woman Representative from Non-governmental organization (NGO) M/s NIRBHED FOUNDATION at Plot No 333 F.F, Shakti Khand III, Indirapuram, Ghaziabad, Uttar Pradesh 201014 (External Member)

(Rakesh Kumar)
Deputy Director (Admn. & Fin.)
For Director, IAHE

To,

1. All officers and official staff of IAHE.
2. Office Order file.
3. M/s NIRBHED FOUNDATION at Indirapuram, Ghaziabad- It is requested to kindly nominate a woman representative from your NGO as External Member for the aforesaid Internal Complaints Committee (ICC) of IAHE, Noida. The details alongwith mobile no. may be provided to IAHE.

कृपया ध्यान दें: सभी पत्राचार केवल निदेशक को पदनाम द्वारा संबोधित किए जाएं।/Please note: All correspondence should be addressed to the Director by designation

ए-5, इंस्टीट्यूशनल एरिया, सेक्टर-62, नोएडा (यूपी) - 201 301 (भारत) / A-5, Institutional Area, Sector-62, Noida (UP) - 201 301 (India)

दूरभाष /Telephone/ 0120-2975331/332/333/334